



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
PLENA - DIST. MAT. MEDICOS E HOSPITALAR LTDA ME

PRC00073/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
5243	PEDRA POMES	KILO	10	8.1200	81,20	ASFER
5312	GESSO COMUM	KILO	30	6.6500	199,50	ASFER
5313	GESSO PEDRA	KILO	20	8.3600	167,20	ASFER
5314	GESSO ESPECIAL	KILO	10	29.7000	297,00	HEROSTONE
8947	FIO RETRATOR GENGIVAL N 0	UNIDADE	2	34.5900	69,18	MAQUIRA
8948	FIO RETRATOR GENGIVAL N2	UNIDADE	2	34.5900	69,18	MAQUIRA
8950	CERA UTILIDADE CX	CAIXA	100	17.9200	1.792,00	NEW MAX

AV. PRESIDENTE TANCREDO NEVES 2010-A
BAIRRO ZACARIAS - CEP: 35900-576
CARVALHO - RJ

==== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
PLENA - DIST. MAT. MEDICOS E HOSPITALAR LTDA ME
PRC00073/17 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8951	CERA ROSA N7 (CAIXA)	CAIXA	2	16,6500	33,30	NEW MAX
8952	ENFORCE CATALIZADOR COR A2	UNIDADE	2	155,6600	311,32	DENTSPLY
8953	ENFORCE CATALISADOR COR A3	UNIDADE	2	155,6600	311,32	DENTSPLY
8965	SILICONE DE CONDENSACAO FLUID base-marca perfil ou similar	UNIDADE	8	70,4600	563,68	DFL
8967	PONTA DEDECO	UNIDADE	1	19,3100	19,31	DEDECO
8968	PLACA BASE CAIXA COM 50 UNID. 12.570.000-0-0	CAIXA	6	126,8700	761,22	DFL
9049	ACIDO FOSFORICO 37% EMBALAGEM cm 3 unidades cada - cor azul Maquira ou similar	PACOTE	30	4,9900	149,70	MAQUIRA

===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
PLENA - DIST. MAT. MEDICOS E HOSPITALAR LTDA ME
PRC00073/17 - PREGAO

CÓD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
9050	ACIDO FLUORIDRICO 10% EMBALAGM com 3 unidades cada	PACOTE	1	55,0300	55,03	MAQUIRA
9051	BRACKETS DE RICKETTES SLOT 18 (Incisivo central superior direito) pacote com 10 unidades cada. marca Morelli ou similar	PACOTE	20	216,8000	4.336,00	ACTUAL
9052	BRACKETS R. SLOT 18 SUP. ESQ. incisivo central superior esquerdo pacote com 10 unidades cada marca - Morelli ou similar	PACOTE	20	216,8000	4.336,00	ACTUAL
9053	BRACKETS R. SLOT 18 CAN. INF. DIR. canino inferior direito com gancho pacote com 10 unidades cada marca - Morelli ou similar	PACOTE	20	216,8000	4.336,00	ACTUAL

==== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
PLENA - DIST. MAT. MEDICOS E HOSPITALAR LTDA ME
PRC00073/17 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
9054	BRACKETS R. SLOT18 CAN INF. ESQ canino inferior esquerdo com gancho pacote com 10 unidades cada marca - Morelli ou similam	PACOTE	20	216,8000	4.336,00	ACTUAL
9055	BRACKETS R. SLOT18 CAN SUP. ESQ	PACOTE	20	216,8000	4.336,00	ACTUAL
9056	BRACKETS R. SLOT18 CAN SUP. DIR	PACOTE	20	216,8000	4.336,00	ACTUAL
9058	BRACKETS SLOT18 INC. LAT. SP. DIR incisivo lateral superior direito pacote com 10 unidades cada marca - Morelli ou similam	PACOTE	20	216,8000	4.336,00	ACTUAL
9059	BRACKETS SLOT18 INC. LAT. SP. ESQ incisivo lateral superior esquerdo pacote com 10 unidades cada marca - Morelli ou similam	PACOTE	20	216,8000	4.336,00	ACTUAL

===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
PLENA - DIST. MAT. MEDICOS E HOSPITALAR LTDA ME
PRC00073/17 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
9060	BRACKET ROTH SLOT22 PMOLAR-S-D pre-molar superior direito com gancho pacote com 10 unidades cada marca - Morelli ou similarm	PACOTE	30	216,8000	6.504,00	COMGMAN
9061	BRACKETS ROTH SLOT22 PMOL.SP.E pre-molar superior esquerdo com gancho pacote com 10 unidades cada marca - Morelli ou similarm	PACOTE	30	216,8000	6.504,00	COMGMAN
9062	BRACKET ROTH SLOT22 1PM.INF.DI 1o pre-molar inferior direito com gancho pacote com 10 unidades cada marca - Morelli ou similarm	PACOTE	20	216,8000	4.336,00	COMGMAN
9063	BRACKETS ROTH SLOT22 2PM.I.DIR 2o pre-molar inferior direito com gancho pacote com 10 unidades cada marca - Morelli ou similarm	PACOTE	20	216,8000	4.336,00	COMGMAN

==== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
PLENA - DIST. MAT. MEDICOS E HOSPITALAR LTDA ME
PRC00073/17 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
9064	BRACKETS ROTH SLOT22 1PM.I.ESQ	PACOTE	20	216,8000	4.336,00	COMGMAN
1o pre-molar inferior esquerdo com gancho						
pacote com 10 unidades cada						
marca - Morelli ou similarm						

9065	BRACKETS ROTH SLOT22 2PM.I.ESQ	PACOTE	20	216,8000	4.336,00	COMGMAN
2o pre-molar inferior esquerdo com gancho						
pacote com 10 unidades cada						
marca - Morelli ou similarm						

9301	BRACKETS SLOT 18 INS. INFERIOR	PACOTE	50	216,8000	10.840,00	ACTUAL
------	--------------------------------	--------	----	----------	-----------	--------

8959	ESCULPIDOR LECRON	UNIDADE	2	17,9200	35,84	GOLGRAN
------	-------------------	---------	---	---------	-------	---------

8961	MOTOR DE SUSPENSÃO	UNIDADE	1	456,8900	456,89	CHICOTE
------	--------------------	---------	---	----------	--------	---------

Valor total da proposta: R\$ 81.252,87



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
PLENA - DIST. MAT. MEDICOS E HOSPITALAR LTDA ME

PRC00073/17 - PREGAO

17720568858

Código de validação

Handwritten signature

12.570.000/2017 - 00
PLENA - DIST. DE MAT. MEDICO E HOSPITALAR LTDA ME
AV. PRESIDENTE TRUMPEN 1100 - J
BAIRRO ZACARIAS - CEP 35000 - 576
CARATINGA - MG

Handwritten signature

Handwritten signature